Nostra plurimum. - Societas « ab oratione assidua pro 
Pontifice », Barcinone instituta, erigitur in archi
sodalitatem cum facultate aggregandi ubique terra
rum 

Exstat in loco. - Archiconfraternitas sancti Christo
phori in oppido « Saint-Christophe le Jajolet » dioe
cesis Sagiensis erecta, indulgentiis ditatur . . . 

V. - EPISTOLAE. 

Tuae sane. - Ad R. P. D. Iosephum A. Archambeault, 
Joliettensium episcopum, de fiorenti statu collegii 
.ioliettensi, gratulationis ergo 

Una cum ofíiciosis. - Ad R. P. D. Petrum E. Garcia 
Naranjo, archiepiscopum Limanum, ceterosque Pe-
ruanae reipublicae. Episcopos, post concilium ab 
eisdem Limae celebratum 

Gratae Nobis. - Ad R. P. D. Iosephum Angelucci, epi
scopum Civitatis Plebis, eiusdemque dioeceseos cle
rum utrumque, qui beatissimo Patri singularis ve
nerationis adhaesionisque specimen exhibuerunt . 

Ubi reipublicae. - Ad R. P. D. Antonium Mendes Bello, 
patriarcham Lisbonensem, recentiora reipublicae 
Lusitanae i n Ecclesiam acta conqueritur . . . . 

Quod propediem. - Ad Vincentium card. Vannutelli, 
quem Parisios, ut saecularibus sollemnibus in 
honorem Friderici Ozanam habendis praesit, Lega
tum suum mittit, summis laudibus Ozanam eiusque 
operam prosecutus 

Gratias vobis. - Ad RR. PP. DD. Bernardum Herrera 
Restrepo, archiepiscopum Bogotensem, ceterosque 
Archiepiscopos et Episcopos reipublicae Columbia-
nae, gratus ob litteras pietatis plenas, quas com
muniter miserant 

In tanta. - Ad virum illustrem Emmanuelem comitem 
De Torre Diaz, praesidem virorum coetus mode
rando operi « Catholic seamen's home and institute » 
nuncupato 

Quae nuper. - Ad R. P. D. Germanum Breton, Anti
stitem domus pontificiae, rectorem Tolosanae stu
diorum Universitatis catholicae; gaudet de ordi
natione studiorum, laudat incrementa disciplinae 
philosophicae, cupit numerum alumnorum augeri. 

Inter publicas. - Ad Dominicum card. Ferrata, archi
presbyterum Lateranensem, quem renuntiat Lega-
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tum suum ad conventum eucharisticum: Meliten
sem 

1913 Apr. 28 Laudari satis. - Ad Franciscum Virgilium card. Du-
billard, archiepiscopum Camberiensem ; Sacerdotale 
foedus « Pro Pontifice et Ecclesia », cuius ille con
ditor et moderator est, laudibus prosequitur. . . 

Maii 3 Iucunda te. - Ad Desideratum cardinalem Mercier, 
Mechliniensium archiepiscopum, occasione quinqua
gesimi a condito collegio S. Rumoldi anniversarii 

Bononiam nuper. - Ad Iulium card. Boschi, Ferrarien-
sium archiepiscopum, Comaclensium episcopum, 
ceterosque Archiepiscopos et Episcopos Flaminiae 
regionis, Bononiae nuper congregatos 

25 Adventantem sacerdotii tui. - Ad R. P. D. Iacobum Car
dona y Tur, episcopum tit. Sionensem, quinquage
simo sacerdotii eius anniversario nuper expleto . 

30 Columbiae Episcoporum. - Ad R. P. D. Bernardum Her
rera Restrepo, Bogotensium archiepiscopum, de 
eucharistico conventu Bogotae in Columbia proximo 
mense septembri celebrando 

Iun. 5 L'échéance jubilaire. - Ad maiestatem suam Guliel-
mum II, Germaniae imperatorem, Borussiae regem, 
ob vigesimum quintum regni eius anniversarium. 

Vertitur tibi. - Ad R. P. Iosephum Hiss, moderatorem 
societatis Marianae, quinquagesimo recurrente an
niversario ex quo religiosa vota ipse nuncupavit. 

Iul. 3 Quod Nobis. - Ad R. P. D. Caelestinum Endrici, epi
scopum Tridentinum, gratulandi causa . . . . 

16 Aquinatis disciplinam. - Ad R. P. Eduardum Hugon, 
sacerdotem ex Ordine Praedicatorum, in pontificio 
Collegio Angelico doctorem dec. theologiae traden
dae; eius « Cursum Philosophiae Thomisticae » lau
dibus prosequitur 

Gratias ex animo. - Ad dominos Kintzinger, Ernest, 
Federspil, praesides, et Cuny, secretarium Consilii 
seu Commissionis Melensi conventui catholicorum 
Germaniae curando, ob litteras obsequii plenas bea
tissimo Patri ab eisdem reverenter exhibitas . . 

Aug. 1 Iamdudum noveramus. - Ad Carolum card. de Hornig, 
Veszprimiensium episcopum, vigesimum quintum 
episcopalis muneris annum explentem 

Levandis opificum. - Ad R. P. D. Michaelem C. Va-
squez, episcopum tit. Legionensem, praesidem vi
rorum coetus regendo Operi a Leone XIII nuncu
pato, ob legum statuta, quibus eadem societas 
regitur, beatissimo Patri reverenter exhibita. . . 

Cum primum. - Ad R. P. Hyacinthum Mariam Cor
mier, magistrum generalem Ordinis Praedicatorum, 

180" 

26? 

270 

361 

364 

424 
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ANNO ; MEINSE DIE 

1913 I Aug. ! 15 

16 

Sept. 

Oct. 

Nov. 

2 2 

25 

30 

de generali' coetu Ordinis proxime in Hollandia ha
bendo . 

Officiosissimis litteris. - Ad RR. PP. DD. Archiepisco
pos et Episcopos quibus utitur patronis catholica 
studiorum Universitas Andegavensis, ob litteras 
venerationis et obsequii plenas beatissimo Patri 
exhibitas 

Vobis nuperrime. - Ad R. P. D. Iulium Mauritium 
Abbet, episcopum Sedunensem, ceterosque Helve
tiorum Episcopos, de quinquagesimo anno ab initis 
eorum annuis conventibus, de Constantinianis sol
lemnibus ac de coniunctione cum Apostolica Sede. 

Indignitates rerum. - Ad RR. PP. DD. Ioannem ar
chiepiscopum S. Iacobi de Chile ceterosque Episco
pos reipublicae Chilensi s, qui, communibus ad bea
tissimum Patrem datis litteris, iniurias Internuntio 
Apostolico apud se illatas conquesti, suum et suo
rum populorum in Sedem Apostolicam obsequium 
studiumque confirmarunt